

	
		
		
		
			
								
					Padedame vėžiu sergantiems vaikams

				

							

		

	

		
	
		
			
							
				
												
								[image: Mamų Unija]
															
						
							

						

				
						Krepšelis
			
				
				
					
							No products in the cart!


					

				

			

	Meniu
		   		
		   		
					Kontaktai
	Apie mus
	Apie paramos fondą
	Lietuvių bendruomenės užsienyje
	Mūsų savanoriai
	Ataskaitos ir dokumentai



	Projektai
	Istorijos
	Herojų istorijos
	“Šveicarijos” vaikai
	Vaikų svajonės



	Naujienos
	Kaip galite padėti
	Piniginės aukos
	Periodinė parama
	Savanorystė
	Projektų rėmimas
	Skirkite 1,2 % GPM



	Dėkojame
	DUK
	E-parduotuvė
	Reabilitacijos centras
	Kineziterapeutas
	Logopedas



	[image: ]English



				

		   	


				

			

		

	


	
	
		
		
			
								
					Padedame vėžiu sergantiems vaikams

				

								
					
[image: ]


[image: ]


[image: ]

SKIRKITE 1,2%
PAAUKOKITE
				

							

		

	

	
	
	
		
			
				
								
				
												
								[image: Mamų Unija]
															
						
							

							

					
							Kontaktai
	Apie mus
	Apie paramos fondą
	Lietuvių bendruomenės užsienyje
	Mūsų savanoriai
	Ataskaitos ir dokumentai



	Projektai
	Istorijos
	Herojų istorijos
	“Šveicarijos” vaikai
	Vaikų svajonės



	Naujienos
	Kaip galite padėti
	Piniginės aukos
	Periodinė parama
	Savanorystė
	Projektų rėmimas
	Skirkite 1,2 % GPM



	Dėkojame
	DUK
	E-parduotuvė
	Reabilitacijos centras
	Kineziterapeutas
	Logopedas



	[image: ]English

					

				

			

		

	


	



	
		

			
				
					404

					Ohh! Page not found

					
						It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?

						Or go back to Homepage.

						
				
					Ieškoti:
					
				
				
			
					

				

			


			 
		

	


	


	
	
				
		
		
			
				
						Susisiekite        +37062022973      info@mamuunija.lt   |    Bendraukime  
[image: ]  
[image: ]  
[image: ]
					
			

		

	




		
			
				Visos teisės saugomos © Mamų unija 2024
|
Privatumo politika
|
Aukojimo sąlygos
Solution: Only Media

			

		

		



		
		


	
	

    

		

	
	
        Krepšelis    
    
        
            Pašalinta.            Atšaukti
        
        
    
	
    



        

			            
                

				            

			
			


    


	
    	
	Krepšelyje prekių nėra.



	



			            


	
    

		
        	Tarpinė suma	€0.00
	Iš viso	€0.00 



		
    


	
	        
			

	Tęsti atsiskaitymą
        

	
	




			
        
 

		


    
        
            Apmokėti
            -
            €0.00
        
    

	


    

    	0
	1

 

    




		
			
		        

		        

		        

		    



    
 

 
	



  
    
  
  
    
      PaieškaĮrašaiPrisijungtiKrepšelis    

    
      
        
          
  
    
    
  








Penktadienis, 8, Kov

Vasario mėnesio naujienlaiškis

Antradienis, 5, Kov

Kėdainiuose įvyko pirmasis mūsų fondo labdaros renginys

Antradienis, 5, Kov

5-oji Silvijos kelionė

Antradienis, 5, Kov

34-oji Gustuko kelionė

Ketvirtadienis, 22, Vas

Trečioji podkasto „Vyrai neKalba“ laida: kalbinome Saulių Urbonavičių-Samą ir Wladyslaw Bortkiewisz

Penktadienis, 9, Vas

Sausio mėnesio naujienlaiškis




  
    Welcome back,

    
		
			
			
				Username
				
			

			
				Password
				
			

			
			 Remember Me

			
				
				
			

			
		
  

  


  




        

      

    

  



[image: facebook_pixel]

	
	












































	
	
	  
	    
	    

	      
	      
	      
	      
	      
	      
	    
	  
	


